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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på
morgenbuffet,- at der er lagt klæde på hele brød til udskæring,
tænger og skeer ved fade og skåle har passende længde, samt
gennemgået procedurer for håndtering af rester fra buffet.
Kontrolleret håndtering af fødevarer ved fremstilling af
pålægsfade og salater. Spurgt ind til virksomhedens procedurer
for sikring mod fremmedlegemer i mad til servering, der
udføres visuelt løbende kontrol af varerne under produktion.
Gennemgået procedurer for transport af varme og kolde retter
til ekstern levering herunder pakning i termokasser/kasser,
brug af køleelementer og kontrol af temperatur inden
afsendelse.
Kontrolleret i køkken håndtering og opbevaring af affald i
stativer med poser - emballage, madrester, frasorteret grønt-
med adskillelse fra produktionsområder. Gennemgået
procedurer for fortløbende fjernelse af affald fra køkken.
Kontrolleret at udendørsområde med affalds opbevaring
fremstår renholdt, affaldscontainer ikke er overfyldte og holdes
lukkede.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, lagerlokaler og buffetområde. Udendørsområde med
affaldsopbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende udstyr: Termokasser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: At udendørsområde med affaldsopbevaring og
affaldscontainer fremstår rent, opryddet og vedligeholdt. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for transport af
kold og varm mad.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
procedurer for styring af transport af kold og varm til ekstern levering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden oktober 2023 til dags dato for kontrol af tempertur i kølerum, måling af temperatur
inden afsendelse af kolde og varme retter til ekstern levering.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret ID mærkning med autorisationsnummer på termokasser og plastkasser.
Følgende er konstateret: virksomheden er tildelt autorisationnummer 6976, men på mærkningsetiketterne er
der anført autorisationsnummer 6979. Virksomheden oplyser at det er en fejl der rettes straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ID mærkning.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring og anden dokumentation. Følgende
fødevarekontakmaterialer er kontrolleret, Indlægsposer plast, plastfilm til afdækning af varm mad, rosa film til
afdækning af kold mad, sorte plastbakker 5 liter og 3,5 liter til varm mad, og sorte plasttænger.


